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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 02.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г1/1 ВАРДАР ГОСТИВАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. АНТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г.  149 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г2/2 ВОДНО САНС МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЃОРЕСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д.  101 60 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со бр.13 од екипата на КК МКК Куманово, Богдан Георгиевски, со лиценца бр.30759 поради 
неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г3/3 РАБОТНИЧКИ 2018 ЕУРО НИКЕЛ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. АНТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н.  78 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г4/4 ФЕНИКС 2010 АД АНГЕЛИ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. ИВАНОВСКИ А.  87 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г5/5 ЧАИР 2030 КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  68 72 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на играчот Шаини И.(715) од екипата на КК„Чаир 2030“, но бидејќи се работи за шеста 
грешка на играчот, во записникот е заведена како К1. 
Тренерот на КК Чаир не беше формално облечен (тренерки). 
Тренерот на екипата на КК„Кожув“- Гевгелија беше несоодветно облечен (бермуди). 
Пред почетокот на натпреварот екипата на КК„Чаир 2030“ пријави доктор на екипата, но во меѓувреме докторот без да 
најави ја напуштил клупата на екипата, па кога се случи повреда на играч од екипата на КК„Кожув“ немаше лице кое 
може да укаже медицинска помош, поради што играчот беше однесен во најблиската амбуланта. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 6 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г6/6 МЗТ УНИ БАНКА ПЕЛИСТЕР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈАКОВА Б. ЈОВАНОВСКИ Н.  90 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 7 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г7/7 ЦРН ДРИМ БОРЕЦ БАСКЕТ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  76 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 8 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/Г8/8 АКАДЕМИЈА ФМП БАСКЕТ КАМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

Забелешки 

Согласно членот 1.3.1 од пропозициите за натпреварување, во сите генерации дозволено е пријавување на повеќе екипи 
од ист клуб, но само една екипа по генерација, и член 7 од правилникот за натпреварување во младинските лиги кои се во 
организација на КФСМ, можат да се натпреваруваат само клубови кои се различни правни субјекти. Во истата конкуренција 
(машка или женска), не е дозволено клуб – ист правен субјект, да се натпреварува во истата лига, или во некоја од 
пониските лиги во организација на КФСМ. Со оглед дека екипите на КК „ФМП“ и КК „Струмица“ испратија меил дека се 
фузираат во еден клуб, КК „Струмица ФМП“, екипата на КК „ФМП“ се повлекува/исклучува од натпреварувањето во М18 
гененерацијата. 

 

М-18 МАЖИ  ОДЛУКИ КОЛО 1 02.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Куманово – Георгиевски Б.(лиц.бр.759) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари.  

03. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                           1.200,00денари.  

04. Тренерот на екипата  КК Чаир - Исмаили Е. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                        1.500,00 денари. 

05. Тренерот на екипата  КК Кожув – Апостоли А. поради неносење на  формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                1.500,00 денари. 

06. Екипата на КК Чаир 2030 за неприсуство на дежурен лекар во текот на целиот натпревар, по 

член 51.4 се казнува со парична казна во износ од                               2.000,00денари.  

07. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека  екипата на КК Академија ФМП не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во фактурата                                                                                                                    

Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 03.09.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г1/1 ВОДНО САНС ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОЕГСКИ М. НИКОЧЕВИЌ Е.  105 70 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Сулејмани Е.(441) од екипата на КК„Водно Санс“-Скопје заради неспортски однос. 
Тренерот на КК Водно Санс не беше формално облечен(тренерки). 
Тренерот на КК Вибас не беше формално облечен(тренерки). 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г1/2 АНГЕЛИ ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМЕВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15мин екипата на КК Шкупи не се појави на терен. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г2/3 ФЕНИКС 2010 АД СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. ИВАНОВСКИ А.  61 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г2/4 КОЖУВ РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  56 61 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на гостинскиот играч со бр.5 Херман Булинг (лиц.бр.028) во ¾ поради приговор на судиска 
одлука. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г3/5 МКК КУМАНОВО СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  80 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на„МКК КУМАНОВО„поради реакција на судиска одлика. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.0(392) Иванов Ј.од екипата на КК„СПОРТИСИМО„поради приговор на судиска одлука. 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г3/6 ЧАИР 2030 ИБА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. МИТЕВ С. НИКОВ И.  44 55 

Забелешки 

Тренерот на КК Чаир не беше формално облечен(тренерки). 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г4/7 ПЕЛИСТЕР АД РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  70 89 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на КК Пелистер АД пишана како К1. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г4/8 ТФТ АД ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОВ И.  62 43 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс, Дамјановиќ (417) поради неспортски однос. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г5/9 МЗТ С.А. АД АД ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  76 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г5/10 МЕГА БАСКЕТ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  55 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г6/11 
АКАДЕМИЈА ФМП 

АД 
БОРЕЦ БАСКЕТ             

Забелешки 

Согласно членот 1.3.1 од пропозициите за натпреварување, во сите генерации дозволено е пријавување на повеќе екипи 
од ист клуб, но само една екипа по генерација, и член 7 од правилникот за натпреварување во младинските лиги кои се 
во организација на КФСМ, можат да се натпреваруваат само клубови кои се различни правни субјекти. Во истата 
конкуренција (машка или женска), не е дозволено клуб – ист правен субјект, да се натпреварува во истата лига, или во 
некоја од пониските лиги во организација на КФСМ. Со оглед дека екипите на КК „ФМП“ и КК „Струмица“ испратија меил 
дека се фузираат во еден клуб, КК „Струмица ФМП“, екипата на КК „ФМП“ се повлекува/исклучува од натпреварувањето 
во М16 гененерацијата. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г7/12 ВАРДАР БАСКЕТ ДИНО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. АНТОВСКИ Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 126 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Г8/13 ГОСТИВАР АД ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. АЦЕВСКИ З.  61 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

М-16 МАЖИ  ОДЛУКИ КОЛО 1 03.09.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Водно Санс  – Сулејмани Е.(лиц.бр.441) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

03. Тренерот на екипата  КК Водно Санс - Имер Е. поради неносење на  формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                 1.500,00 денари. 

04. Тренерот на екипата  КК Вибас – Игњатов А. поради неносење на  формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                          1.500,00 денари. 

05. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека  екипата на КК Шкупи не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

06. Играчот од екипата на КК Ролинг  – Булинг Х.(лиц.бр.028) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    1.200,00 денари.  

07. Екипата на МКК Куманово за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00денари.  

08. Играчот од екипата на КК Спортисимо  – Иванов Ј.(лиц.бр.392) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                1.200,00 денари.  

09. Тренерот на екипата  КК Чаир - Исмаили Е. поради не носење на  формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                          1.500,00 денари. 

10. Екипата на КК Пелистер за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                            1.200,00денари.  

11. Играчот од екипата на КК Тетекс  – Дамјановиќ Ј. (лиц.бр.417) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                1.200,00 денари.  

12. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во фактурата                                                                                          

Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 


